МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «19»  июня  2017                                                                                                                 № 146
п. Молодежный

О назначении выборов главы и депутатов

Среднетымского сельского поселения

                В соответствии с положениями федеральных  законов от 12.06.2002 №67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления  в Российской Федерации», Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Устава муниципального образования  «Среднетымское сельское поселение», в связи с истечением срока полномочий органов местного самоуправления Среднетымского сельского поселения
Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить выборы Главы Среднетымского сельского поселения  на 10 сентября 2017 года

2. Назначить выборы депутатов в Совет Среднетымского сельского поселения на 10 сентября 2017 года.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»  Каргасокского района  Томской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.
      Председатель Совета, Глава

      Среднетымского сельского поселения                                                     Т.А.Яковенко